
  
 

 Nr. 83/03.03.2015 
Dosar nr.: 4591/111/2013 

Tribunalul Bihor, Secţia a II-a Civilă 

Judecător Sindic: Ionel Olah 

Termen: 04.03.2015 

Debitor: CHERESTPROD SRL – în faliment, in bankruptcy, en faillite, cu sediul social în 

Sat Ghighişeni, Comuna Rieni, Nr. 188/A, jud. Bihor, J05/2585/1994, CUI RO 7023800; 

Lichidator judiciar: SCP MB MANAGEMENT IPURL, cu sediul social în Timişoara, str. 

Macilor, nr. 26, jud. Timiș, înregistrată în Registrul Formelor de Organizare al UNPIR sub nr. 

RFO II 0243, CUI RO 20804476 

 

 

RAPORT DE ACTIVITATE 

întocmit de către lichidatorul judiciar în cadrul procedurii de faliment a debitorului 

CHERESTPROD SRL - în faliment, in bankruptcy, en faillite 

 

Demersuri întreprinse 

  

 În urma solicitărilor adresate BCPI Beiuș atât de către societatea noastră cât 

și de domnul Sere Flore, administratorul special, la data de 23.10.2014 am intrat în 

posesia unui extras (aparent în format nou) pentru CF 1137 Ghighișeni. 

 Extrasul a fost transmis evaluatorului Ștefănuță Mihai Alexandru spre 

analiză în vederea completării rapoartelor de evaluare iar acesta ne-a comunicat ca 

este necesară refacerea documentației topo pentru transpunerea în format digital a 

parcelelor evaluate și reglementarea clară a parcelelor care sunt adiacente cursului 

de apă. 

 Am luat legătura cu mai mulți topografi pentru a întocmi documentația 

topografica dar aceștia nu sunt disponibili pentru a efectua lucrări care vor fi plătite  

numai după valorificarea bunurilor. 

 Față de această situație vom face demersurile necesare pentru plata lucrărilor 

topografice de către oricare din persoanele implicate în procedura (coproprietari, 

creditori, administrator special, administratorul judiciar). În acest sens am început 

discuțiile cu proprietarii terenului în indiviziune cu debitoarea. 

 

Pentru considerentele expuse mai sus, solicităm onoratei instanțe să ne 

acorde un nou termen pentru continuarea procedurii.  

 

Lichidator judiciar, 

SCP MB Management IPURL, 

Prin Mihail Bojincă      

 

 
MEMBRĂ UNPIR - RFO II 0243 

SCP MB Management IPURL 

300351 Timişoara, str. Macilor, nr. 26 

Tel.: 0356 465 531, Fax: 0256 490 153 

E-mail: mbmanagementtm@gmail.com; www.mb.ro 

Mobil: 0722 258 352 

Societate civilă profesională de practicieni în insolvenţă 



  
 

 
MEMBRĂ UNPIR - RFO II 0243 

SCP MB Management IPURL 

300351 Timişoara, str. Macilor, nr. 26 

Tel.: 0356 465 531, Fax: 0256 490 153 

E-mail: mbmanagementtm@gmail.com; www.mb.ro 

Mobil: 0722 258 352 

Societate civilă profesională de practicieni în insolvenţă 

 

Nr. 83/03.03.2015 
Dosar nr.: 4591/111/2013 

Tribunalul Bihor, Secţia a II-a Civilă 

Judecător Sindic: Ionel Olah 

Termen: 04.03.2015 

Debitor: CHERESTPROD SRL – în faliment, in bankruptcy, en faillite, cu sediul social în 

Sat Ghighişeni, Comuna Rieni, Nr. 188/A, jud. Bihor, J05/2585/1994, CUI RO 7023800; 

Lichidator judiciar: SCP MB MANAGEMENT IPURL, cu sediul social în Timişoara, str. 

Macilor, nr. 26, jud. Timiș, înregistrată în Registrul Formelor de Organizare al UNPIR sub nr. 

RFO II 0243, CUI RO 20804476 

 

 

Către, 

Tribunalul Bihor 

 

Vă transmitem alăturat Raportul de activitate al lichidatorului judiciar pentru 

termenul din 04.03.2015. 

 

 

 

Lichidator judiciar, 

SCP MB Management IPURL, 

Prin Mihail Bojincă      


